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NERACA

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
Per 31 Desember 2019 dan 2018

{Dalam Rupiah}

Urusan Pemerintahan @ 7 .09

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan

Unit Organisasi » 2.09.01 Dinas Perhubungan
Sub Unit Organisasi : 2.09.01.01 Dinas Perhubungan
URAIAN 2019 2018
ASET .
ASET LANCAR

Kas di Bendahara Penerimaan 0,00 0,00
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Kas di BLUD 0,00 0,00
Kas di Bendahara FKTP 0,00 0,00
Kas di Bendahara BOS 0,00 0,00
Kas Lainnya 0,00 0,00
Setara Kas 0,00 0,00
Investasi Jangka Pendek 0,00 0,00
Piutang Pendapatan 0,00 0,00
Piutang Lainnya 0,00 30.000.000,00
Penyisihan Piutang 0,00 (150.000,00)
3eban Dibayar Dimuka 0,00 0,00
Pessediaan 1.742.000,00 3.907.800,00

JUMILAH ASET LANCAR
WW/ESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang kepada Entitas Lainnya
Investasi dalam Obligasi
Irvestas: dalem Proyek Pembangunan

Jangka Panjang
Invesizsi Non Permanen Lainnya

J_MLAR Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Jangka Panjang Permanen

ergulir dari Investasi Non Permanen
Bergulir dari Investasi Non Permanen
Bergulir

It L. R
MR T

TN ST

AL e e

1.742.000,00

33.757.800,00

0,00 0,00
0,00 0,00
6,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

8.754.642.682,00
66.310.307.210,03
8.401.755.698,00
1.294.720.000,00
118.800.000,00
2.498.716.000,00
(40.626.022.298,05)

9.037.728.425,00
14.000.629.632,41
17.591.243.498,00
50.553.717.476,95
0,00
2.498.716.000,00
(39.620.689.871,16)

46.752.919.291,98

54.061.345.161,20

0,00

0,00

0,00

0,00



Urusan Pemerintahan : 2.09

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan

Unit Organisasi : 2.09.01 Dinas Perhubungan
Sub Unit Organisasi : 2.09.01.01 Dinas Perhubungan
URAIAN 2019 2018
JUMLAH ASET LAINNYA 0,00 1.561.879.434,00
JUMLAH ASET 46.754.661.291,98 55.656.982.395,20
XEWAJIBAN
<EWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK) 0,00 0,00
Utang Bunga 0,00 0,00
Bagian Lancar Utang Jangka Panjang 0,00 0,00
Pendapatan Diterima Dimuka 0,00 0,00
Jiang Beban 0,00 0,00
Jiang Jangka Pendek Lainnya 0,00 0,00
Jang Kepada pihak ketiga 0,00 0,00
Jiang Belanja Jasa Kantor 11.221.150,00 10.807.811,00

SOMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
£ZWWAJIBAN JANGKA PANJANG

g Dalam Negeri
7 Jangka Panjang Lainnya

JUML_AH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

11.221.150,00

10.807.811,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
11.221.150,00 10.807.811,00

46.743.440.141,98
46.754.661.291,98

55.646.174.584,20
55.656.982.395,20 |
|
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PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2019 DAN 2018

(Dalam Rupiah)

Jrusan Pemerintahan : 2.09 Perhubungan
-t Organisasi 0 2.09.01 Dinas Perhubungan
Sub Unit Organisasi  : 2.09.01.01 Dinas Perhubungan
URAIAN 2019 2018
SWLUITAS AWAL 55.646.174.584,20 0,00
S_URPLUS/DEFISIT-LO (41.171.157.913,93) (37.101.826.190,44)
[ KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN/KESALAHAN MENDASAR:
=«s! Nilai Persediaan 0,00 0,00
n Revaluasi Aset Tetap 0,00 0,00
r=«si ekuitas lainnya 0,00 0,00
=«s! Ekuitas Penyesuaian Aset Lancar (30.000.000,00) 0,00
o=« Ekuitas Penyesuaian Aset Tetap (15.939.752.559,00) 0,00
wr=es Ekuitas Akumulasi Penyusutan Aset Tetap 4.092.504.434,04 0,00
=« Exuitas Penyesuaian Aset Lainnya (1.561.879.434,00) 0,00
=«= Exuitas Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud 0,00 0,00
=«= Exultas Perhitungan Mutasi Masuk dan Keluar Aset Tetap 3.546.102.770,00 0,00
== Zkuitas Penilaian Pencatatan Aset Tetap 0,00 0,00
== Ewuitas Atas Beban Persediaan 0,00 0,00
== Zwuitas Nilal Investasi Non Permanen 0,00 0,00
Exuita ngakuan atas Penyisihan Piutang 150.000,00 0,00
== Buita nyesuaian Kewajiban 0,00 0,00
=4= Baustas Silpa Tahun Sebelumnya 0,00 0,00 |
= Basizs Nilai Aset Lainnya 0,00 0,00
= Zwuzs Nilai Piutang Pana Bergulir dan Investasi Non Permanen 0,00 0,00
Saustas Nilai Investasi Permanen 0,00 0,00
s Dastas Lain-lain 0,00 0,00
SN UNTUK DIKONSOLIDASIKAN 42.161.298.260,67 0,00
i HIR 46.743.440.141,98 (37.101.826.190,44)
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